

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Dez20 NUMERO: 2020NE800468
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PÚBLICA - FNSP
 CNPJ : 00394494/0005-60 FONE: (061)2025-3965
 ENDERECO : MJ - ED.SEDE 5.ANDAR
 MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70064-900

CREDOR : 30699277/0001-15 - AGI EQUIPAMENTOS LTDA
 ENDERECO : AUGUSTO DE MARI 3558 APT 13;BLOCO B PORTAO
 MUNICIPIO : 7535 - CURITIBA UF: PR CEP: 80610-180

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 VALOR QUE SE EMPENHA PARA COBRIR DESPESAS DA DINT/SEMPI COM A CONTRATAÇÃO DE
 SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.
 PROCESSO 08000.002903/2020-99, AUTORIZAÇÃO 13586242. PROC ORIGEM: 2020PR00041

CLASS : 1 30911 06181501621BQ0001 185245 0118309110 339039 200267 SO909BQDING
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 08000002903202099
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 57.672,00

CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 17 -MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 2.883,00
 VALOR DO SEQ. : 11.532,00

INSTALACAO / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO CONTROLE ACESSO PESSOA
 000019631

Serviços de instalação, configuração, manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico, com fornecimento de peças, equipamentos e insumos, período de 12 meses - REGIÃO NORTE.

SUBTOTAL : 11.532,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Dez20 NUMERO: 2020NE800468 PROCESSO: 08000002903202099
 EMITENTE : 200331/00001 - FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PÚBLICA - FNSP
 CREDOR : 30699277/0001-15 - AGI EQUIPAMENTOS LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 2.883,00
 VALOR DO SEQ. : 11.532,00

INSTALACAO / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO CONTROLE ACESSO PESSOA
 000019631

Serviços de instalação, configuração, manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico, com fornecimento de peças, equipamentos e insumos, período de 12 meses - REGIÃO NORDESTE.

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 2.884,00
 VALOR DO SEQ. : 8.652,00

INSTALACAO / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO CONTROLE ACESSO PESSOA
 000019631

Serviços de instalação, configuração, manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico, com fornecimento de peças, equipamentos e insumos, período de 12 meses - REGIÃO CENTRO-OESTE.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 2.884,00
 VALOR DO SEQ. : 8.652,00

INSTALACAO / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO CONTROLE ACESSO PESSOA
 000019631

Serviços de instalação, configuração, manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico, com fornecimento de peças, equipamentos e insumos, período de 12 meses - REGIÃO SUDESTE.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 2.884,00
 VALOR DO SEQ. : 17.304,00

INSTALACAO / MANUTENCAO - EQUIPAMENTO CONTROLE ACESSO PESSOA
 000019631

Serviços de instalação, configuração, manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico, com fornecimento de peças, equipamentos e insumos, período de 12 meses - REGIÃO SUL.

T O T A L : 57.672,00

 LUIZ MARIANO JUNIOR

 IBERIA A. COSTA ONOFRE

